
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00912423- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 3 la Sra. Valentina Daghero (legajo 52995) quien revista en una categoría
6-agrupamiento administrativo del CCT 366/06 de la Secretaria de Gestión Institucional,
solicita el pase en comisión a la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización;

La conformidad prestada por los titulares de las citadas dependencias en orden 4 y 11;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos DDAJ-2023-71764-E-UNC-
DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :   

ARTÍCULO 1º.- Disponer a partir de la fecha el pase en comisión de la Sra. Valentina
Daghero, legajo 52995 quien se desempeña en un cargo de la Categoría 6-
agrupamiento administrativo del CCT 366/06 de la Secretaria de Gestión Institucional a
la Secretaria de Bienestar Universitario y Modernización.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional y a la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización.

 




	numero_documento: RR-2023-75-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 8 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-07T14:42:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T11:52:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-08T11:52:40-0300
	GDE UNC




